
CUOTAS 2023-2024
SAN PATRICIO INTERNATIONAL SCHOOL
CAMPUS DEL PASEO

PRENURSERY, NURSERY Y KINDER 1

KINDER 2 - SECUNDARIA

COLEGIATURA 10 PAGOS
SEPTIEMBRE A JUNIO

DE KINDER 10 - 90

(Se separa el lugar con una mensualidad)

(Se aplica beneficio vigente)

INSCRIPCIÓN NUEVO INGRESO

Las cuotas incluyen seguro de accidentes escolares y beca de Orfandad (aplican restricciones).

$0.00

$24,370.00

$5,245.00

$7,575.00

$9,560.00

$10,500.00

$10,945.00

$13,390.00

$120.00

ADMISIONES
PRISCILLA SOTO

admisiones@sanpatricio.edu.mx
81 1803 2550

PRENURSERY  Y NURSERY 

KINDER 1

KINDER 2 Y 3

10, 20 Y 30 PRIMARIA

40, 50 Y 60 PRIMARIA

70, 80 Y 90 SECUNDARIA

CUOTA MENSUAL TECNOLOGIA


